IM — CMtÜM ÄUt c» LwtMi verkauf a» Htkuieh FkerltrM
£«il«N: t« fkeN, mn Ufer md n» finuteug t» AiftrecAl.

Adnotifiam Tniaersorumtam preseDtfuin quam folnroram Tolumui

peraenire, qood nos Chrutimut det gratis abbas totiMque conaeiitiis

LambaeennB TaaDimi cooseasY noatri eapitali et asseoiT Eehnne»

dkto Fürtario «t Gerbirgi viori aoe et omni posteritati illontm tria

feoda, Tnnm io f\Mt religonm in lafdtv, tertium io ptrmieveh eontali-

rons rare beredHario possidenda haecoDdidonebabita et premista» qood

ipai tiDgolia annts de eisdeni XXX*. denarios in Natiaitate beate rir-

ginis soluere nOD obmittant et in festo Georij XV. pro aduoeatia. Et

ne tractatum nostrum per nos t'auorabiliter concessum ullus audeat

uel debeat obfuscare, präsentes sibi nostri sigilli ac Cunuentus do-

nauimus in euideris testimonium super co Te^tibus, qui aderant sub-

notatU Anno domiui Mo.cco.LXXX\".VlIJo.

Aw «aem Codes iai StifltareWve aa La«baob.

CCCXiX.

1201. —- Chrittim Abht zu Lumbach verleihet dem Hanrich von Ponieiten

da» Lehen PonkUen tu Erbrecht.

No8 Ckri8tamuAe\ gratia abbat totuaqiie conaentos Lambaemith

ecclesie presentibus profitemur, quod vnanimi consilio nostri capi-

tuli et fauore integre Heinrico de porzlcifrn et iixoii siic Gerbirgi

et omni posteritati ipsorum feodum dictum porzleiten contulimus

iure hereditario possidendum ita tarnen, quod ipsi annis singuiis de

eodem feodo pro seruicio in Natiuitate heate virginis XXX'. denarios

soluere non obmittant. Et ne tractatum istnm per no.s fauorabiiitcr

concessiun uüus audeat uel adtemptet enigrare, presentes sibi nostri

sigiili ac Conuentus dedimus io euideos testimonium super eo Testi-

bus, qui aderant, aubnotatb. Aetom anao domtni CC*.

LXXXX». Tiii*.

Ava alMni Codes im StUtaarthiTe ra Laiabteh.

Digitized by Google

299

CCCXX.

ttNL — dnMm Ak »m Lambaek fterMhtt Wemkmrtem dem Miekttr .

äi Weh de» AoAm Mof m Lm$im Eirireeki

Nim CkriiimmB dei gratia Mu ioixwp» ConuMtos £am6a-

eetuU eedesie ootom fieri 'Q0lunio8 chriati fidelibus nntuersu tun

pretmlibus quam fatarift quod nos eoomuni cnosilio et aiteoar

ÄntorabUi nostri capituli Wernkardo uidiei potieriorim tMka

Jädkie Tiori tt Miiii pMteritali ipMran Carian mednni inLM
eontuUiDus iure bertiKtario potsldeodtm hae enaditione interposita,

qnod ipsi annis singulis de eadem curia XXX*. denarios in Natiuitate

beute virginis soluere non obmittant. Et si accidcrit, quod aliquis

heredum superuenerit, »jui pleniori iuregaudeie uideretur, locationem

huiusniudi pro vigiiiti talentis dcnariorum integraliter liberabit. Et ne

traclalum nostrum per nos fauurabiliter concessiiin iillus andeat uel

deheut enigrare, presentes sibi noslri sigilli ac conuentus dedimus in

euideus testimonium super eo testibua» qui aderant, subnolatia. Anno

domini M». CC». LXXXX. VIIJ«.

m «iacai Cod«z im Stiflaardiir« s« Lanbaeh.

CCCXXl.

1298. — Christian Ahbt tu Lambach verleihet an Chunrat den Sohn de»

Brückenmeistera in WeU em Lehen Freiheim zu Erbrecht.

Nos Christanus dei gratia uhUns totusque Conueatus Lamba-

censts ecciesie Notum Geri uolumus christi fidelibns Tniuersis tarn

presentibus quam futiiris, quod nos vnanimi consilio nostri capituli

et ynanimi voluntate Chunrado filio mnffintri pontis in wcha et

uxitri suc Elyzubet et illorum pusturitati teodiim in rreihaim contuli-

inus iure bereditario possidendnm hac i atione habifa. quod ipsi annis

singulis in Natiuitate l)o:it'> virginis tres sülidos pro seruicio et stevra

cnlture et in festo beati Georii XV. denartoa pro aduocatia soluere

MD obmittant, et quod pnssibile est. si in aolutione tardi illorain

dooftMi temioorum fuerint» eadent ab omni iure» in qoo gnodent, in

foodo pr«n«tnt» «t ne trnetelmn nostnm per nos Amombiliter
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coDeeasoiD alias aodeat uel debeat enignire, proMotes sibi nostri

igilli ae conueotut damus rioe dedimus in eoidens testiinoniaiii

super eo Testibos, qui aderant» subnolatis: domino DUnuaro de Loh,

Btthurieo viekimio, DUmmro «gMmU de wang, Ekkairde de eehrf.

Anno domini M«.eii*.LXXXX«.Ttij*.

Aus einem Codex im StiAsarchirc xu Lambach.

»

CCCXXII.

UM. — Ckrirtmn, AUt s» Lmnbaek, fftrieäket einem gemen» IS^fbeie eüt

Ldken i» Nkderyattaig tu BrtredU,

Nos ChrisiunuH de! gratia abbas totusque Connentus Lamha'

emsit ecclfsienotum 0eri rolumus christi fideiibus vniuersiii.quod nos

eonsilio nostri CapituU Sffboioni et Txori soe Chvniffundi et illontro

posteritati feodam in Nider Gattmg contoHnius iure bereditario

possidendum hae interserta ratione, quod ipsi singulis annis pro ser^

uicio in Natiuitate beate virginis XL. denarios, pro stoTra culture

XXVij. denarios in Epipbania domini, in carnispriuio ij. pullos, pro

aduoeatia Vj. denarios soluere non obmittant. El si altqais ab ipsis

boe feodam postolauerit» pro XX. talentis eonparabit Testibus, qni

aderant, subnotatit. Aetam anno domini M*.ee*.[iXXXX«.Tig*.

Aus einem Codex im Stiflsarcbive zu Lambach.

CCCXXIII.

1298. — CkrietiaHt Abbt zu Lambach, verleihet an Ulrich von Anhang ein Lehen